[image: image1.wmf]
О внесении изменения в постановление Администрации города Заречного
от 30.12.2014 № 2882 «Об утверждении порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в г.Заречном Пензенской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.07.2020 № 1042 «О внесении изменений в особенности реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии со статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Заречного
от 30.12.2014 № 2882 «Об утверждении порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в г.Заречном Пензенской области» (в редакции от 20.03.2019 № 693):
-  приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Дильмана И.В.

Глава города

          О.В.Климанов